
 

 

2019年 9月 18日 

お客さま各位 

 

 

 

スイッチボックス一部製品の価格改定に関するご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、スイッチボックスの一部製品につきまして、以下の通り価格改定させていただくことになりま

したのでお知らせいたします。 

お客さまにおかれましては、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

■スイッチボックス 該当アイテム一覧 

 

 押ボタンスイッチ角型1点 45x45(D) 照光式 

アイテムNo 新価格 改定前価格 スイッチ型式 カタログ掲載頁 

AIO-M111 ￥2,460 ￥2,610 IDEC 

AL6H-M14G 

Snetsカタログ No.6 

P25,147 

NJC-115 ￥2,460 ￥2,820 富士電機 

AR16G0N-C1E3G 

Snets新通信 

vol.20 

※価格はいずれも税別です。 

 

記 

 

2019 年 9 月 30 日以前のご注文 改定前価格 

2019 年 10 月 1 日以降のご注文 新価格 

 

※ご注文日により価格が変更となります。 

 

 

以上 


